
Latvijas komandu atlases kārtība  
1. Baltijas valstu komandu čempionātam 

 
 No katras valsts tiek pieteiktas divas komandas 1. Baltijas valstu komandu 
čempionātam. Katrā komandā ir četri kungi un divas dāmas, tātad kopā astoņi 
kungi un četras dāmas. 
 
Latvijas komandu atlase tiek veikta pēc sekojošiem kritērijiem. 
 
Pēc Latvijas līgas 10. posma kungu un dāmu kopvērtējuma reitinga pirmās vietas 
nodrošina sev vietu komandā, tādējādi brīvas vēl paliek 7 vietas kungiem un 3 
dāmām. 
 
Trīs vietas kungiem un viena dāmām tiek aizpildītas ņemot vērā 9. un 10. posma 
rezultātus izveidojot atsevišķu divu posmu reitingu par ieņemtajām vietām 
piešķirot punktus. Ja vienam vai vairākiem spēlētājiem būs vienāds punktu skaits, 
tad priekšroka ir tam, kurš ir augstāk Latvijas līgas kopvērtējuma reitingā, kam 
vairāk augstākas vietas Latvijas līgas sacensībās. 
 
Kungiem: 1. vieta – 10 punkti, 2. vieta – 8 punkti, 3. – 4. vieta – 7 punkti, 5. - 
8. vieta 5 punkti, 9 – 16. vieta – 4 punkti. 
Dāmām: 1. vieta – 10 punkti, 2. vieta – 8 punkti, 3. – 4. vieta – 7 punkti, 5. - 8. 
vieta 5 punkti.  
 
Lai noskaidrotu atlikušo 4 vietu kungiem un 2 vietu dāmām ieņēmējus tiek rīkots 
atsevišķs atlases turnīrs, kurš notiks 29. jūlijā Bauskā. Turnīra formāts tiks 
precizēts atkarībā no pieteikušos dalībnieku skaita. Atlases turnīra formāts tiks 
paziņots Latvijas līgas 10. posma sacensībās Bauskā. 
 
Galējais dalībnieku, kuri izcīnījuši vietas komandās, sadalījums pa komandām tiks 
noteikts pēc atlases turnīra. 
 
Dalības maksa, lai piedalītos komandu dalībnieku atlasē ir 5 Ls no personas. 
Vienīgie dalībnieki, no kuriem netiek ņemta dalības maksa ir viens kungs un viena 
dāma, kuri pēc 10. posma ieņems pirmo vietu Latvijas reitingā. Dalības maksas 
tiks izmantotas komandu dalības maksas daļējai segšanai. Iemaksa jāveic arī 
tiem dalībniekiem, kuri tiek atlasīti ņemot vērā 9. un 10. posma kopvērtējumu. 
 
Pieteikšanās un dalības maksas iemaksas termiņš ir līdz 2006. gada 3. jūlijam. 
Pieteikumus un dalības maksas pieņem Arnis Veidemanis un Žanis Buklovskis. 
 
Dalības maksa no vienas komandas ir 120 EUR (20 EUR no dalībnieka).  
Abām Latvijas komandām tiek segta vismaz puse no dalības maksas 1. Baltijas 
komandu čempionātā.  
 
Gadījumā, ja Igaunija nepieteiks nevienu no komandām, tad no Lietuvas un 
Latvijas tiek pieteiktas vēl pa vienai komandai. Šai komandai dalībnieki tiks 
atlasīti ņemot vērā atlases turnīra un reitinga rezultātus. 
 
Jautājumu un neskaidrību gadījumā zvanīt Arnim Veidemanim 9216894 
vai Žanim Buklovskim 6406200 vai rakstot uz e-pastu: 
zanis@balticdarts.com. 
 

mailto:zanis@balticdarts.com

